
ZARZĄDZENIE Nr  195 /2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 995 610,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
2. Plan dochodów po zmianie wynosi 166 610 132,24  zł, w tym: 

            a) dochody bieżące 154 619 974,59 zł, dochody majątkowe 11 990 157,65 zł, 
b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości 50 325 088,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 995 610,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 177 566 945,74 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 152 175 458,01 zł, wydatki majątkowe 25 391 487,73 zł, 
b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w wysokości 50 325 088,80 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Powyższe zmiany wynikają z decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

Nr FK-I.3111.2.325.2021 z dnia 18.10.2021., Nr FK-I.3111.2.337.2021 z dnia 19.10.2021,  
Nr FK-I.3111.2.339.2021 z dnia 20.10.2021,  Nr FK-I.3111.2.327.2021 z dnia 22.10.2021,  
Nr FK-I.3111.2.402.2021 z dnia 15.11.2021, Nr FK-I.3111.2.396.2021 z dnia 15.11.2021,  
oraz z realizacji wydatków w 2021 roku.  

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 


